AO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E 

RASTREAMENTO VEICULAR POR SATÉLITE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS CONSTANTES NO ITEM 2.4 DA CLÁUSULA SEGUNDA DO 

CONTRATO Nº 11/2024, PARA A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 

DE OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL:  R$ 1.704,24 (UM MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS E VINTE 

E QUATRO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 07/05/2025 

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES